UBND TỈNH VĨNH LONG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 377/SVHTTDL
V/v điều chỉnh kế hoạch thi đấu

Thể thao thành tích cao năm 2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày 27 tháng 3 năm 2019

    Kính gửi: Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao.

    Trường Năng khiếu Thể dục Thể thao

 Căn cứ Công văn số: 333/TCTDTT-TTTTCII, ngày 12 tháng 3 năm 2019

của Tổng Cục Thể dục Thể thao về việc thay đổi lịch thi đấu Thể thao thành tích

cao năm 2019;

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo đến Trung tâm Huấn luyện và

Thi đấu thể thao; Trường Năng khiếu Thể dục Thể thao điều chỉnh kế hoạch

tham dự thi đấu thể thao thành tích cao năm 2019 của đơn vị cho phù hợp với

thay đổi lịch thi đấu thể thao thành tích cao năm 2019 của Tổng cục Thể dục thể

thao.

 Lịch điều chỉnh chi tiết của Tổng cục Thể dục thể thao, đính kèm trên

trang thông tin điện tử của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
https://svhttdl.vinhlong.gov.vn/qlnn-the-thao

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- GĐ, các PGĐ Sở (để b/c);  - Các ngành cấp tỉnh;

- Lưu: VT, QLTDTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đã ký. Nguyễn Thanh An

https://svhttdl.vinhlong.gov.vn/qlnn-the-thao

		2019-03-27T13:46:27+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa thể thao và du lịch<svhttdl@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!